Brigite, Bartholomei, Anthonii, continens has reliquias Christophori,

Sebaldi, Egidii, Leonhardi et Brigite, in cujus rei testimonium

sigillum nostrum est appensum et he reliquie de novo recondite sunt

ad jam dictum altare, videlicet S. Petri Apostoli, Bartholomei

Apostoli, Leonhardi, Anthonii, Nicolai, Augustini, Gereonis, Sebaldi,

Egidii, Gotthardii, Deocari, Erhardi, Ulrici, Materni. In Introitu

ad Eeclesiam ad partem sinistram locatum est altare gloriose

Virginis Marie, quae est consecrata Anno Domini millesimo

quadringentesimo tricesimo octavo, in die S. Pangracii a Reverendo

Domino Domino Cunrado Episcopo de Syrin et in dicto altari in-

venimus crusibulum cum plurimis reliquiis, quorum nomina non

sciuntur propter diuturnitatem temporis ac consecrationis ejusdem et

he reliquie cum crusibulo de novo recondite sunt in illo altari, primo

videlicet pars pepli Beatae Yirginis Mariae, S. Katharine, Marie,

Magdalene, Barbare cum sodalibus, Margarethe, Kunigundis,

Christine, Agnetis, Walbürgis, Apolonie, Brigite, Ottilie, Dorothee,

et dedicatio hujus Ecclesie et altare cum coemiterio debet peragi

proxima Dominica ante festum Michaelis. Acta et reconsecrata sunt

haec tria altaria in honorem summi Dei et Salvatoris et Beate Vir-

ginis Marie et S. Georii Martyris et dictorum Sanctorum et Sanc-

tarum, quorum et quarum reliquie hic recondite sunt, Anno Domini
millesimo quadringentesimo quadragesimo feria secunda post festum

S. Yiti et hoc procurante Honorabili viro et civi Nuermbergensi
Friderico Kressen una cum suis antecessoribus, qui fuerunt fundatores

hujus Ecclesie, in cujus rei testimonium sigillum nostrum est appensum.
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Zur Stellung der brandenburgisch-ansbachischen

Regierung zum Konzil von Trient 1551|52.

Von Dr. K. Schornbaum.

Der Augsburger Reichstagsabschied vom 14. Februar 1551 rich-

tete an die evangelischen Stände des Reiches die dringende Auf-

forderung, sich doch an den Beratungen des auf den 1. Mai von

neuem einberufenen Konzils von Trient zu beteiligen 1
). Die Re-

genten und Räte zu Ansbach, welche an Stelle des minderjährigen

Georg Friedrich die Regierung führten 2
), waren bald entschlossen,

dem kaiserlichen Befehl zu entsprechen, wenn auch der Kanzler

Christoph Tetelbach 3
)

nicht verkannte, daß die kaiserlichen Zu-

sicherungen bezüglich des Geleites und der Beschlußfassung während

des Konzils ungenügende waren 4
). Aber dies entsprach ja ihrer

Politik, wie man sie die ganze Zeit des Interims hindurch befolgt